

GETRÄNKELAND

ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



KW 12 / 13 | 16.03. BIS 28.03.2026



Berliner Pilsner

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99

AKTION

Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.



Lübzer
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99

AKTION

Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.



Warsteiner
Pilsener

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99

AKTION



Deit
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0l
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

AKTION



Güstrower
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,7l
(1l = € 0,65)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

AKTION



Don Papa
Masskara
Premium-Spirituose
auf Rumbasis
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 45,70)



31.99

statt 37.99
- 16%



Don Papa
Baroko
Premium-Spirituose
auf Rumbasis
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 49,99)



34.99

statt 41.99
- 17%



Don Papa
Alon
Premium-Spirituose
auf Rumbasis
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 61,41)



42.99

statt 49.99
- 14%

°Punkte-Vielfalt
zum Teilen
in deinem Lieblingsmarkt



PAYBACK

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Jetzt °Punkte
sichern!

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

5FACH °P
auf den Einkauf!

So funktioniert's:

Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?



Jetzt App installieren!



22981603260131000900

Gültig vom 16.03.- 28.03.2026

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 18.03.2026

Solange der
Vorrat reicht!

Paulaner
Münchner Hell
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,33)
zzgl. € 3,10 Pfand



Seit 1634
ORIGINAL
MÜNCHNER HELL
13.33
~~19.99~~

33% SPAREN

TYSKIE

LECH

Tyskie oder Lech
polnische Spitzenbiere

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99

AKTION



Kozel
Premium Lager
oder Dark

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99

AKTION



Chiemseer
Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99

statt 20.99

-14%



Mooser Liesl
Helles

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand

18.99

statt 22.49

-16%



Heineken
Pure Malt Lager

Kasten = 28 x 0,25l
(1l = € 2,86)
zzgl. € 3,74 Pfand

19.99

statt 23.49

-15%



Pilsator
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 0,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

7.99

AKTION



Rostocker
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99

AKTION



Duckstein
versch. Sorten

Kasten = 8 x 0,5l
(1l = € 3,75)
zzgl. € 2,14 Pfand

14.99

AKTION

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 25.03.2026

Solange der
Vorrat reicht!

Staatl. Fachingen
Medium oder Still
Kasten = 12 x 0,75 l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

GLAS

STAA TL
FACHINGEN



STAA TL
FACHINGEN

Das Wasser. Seit 1742.

6.99

9.99

30% SPAREN



Benediktiner Hell

Träger = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79

statt 5.99

-20%



Veltins
Helles Lager

Träger = 6 x 0,275 l
(1l = € 3,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99

statt 5.99

-17%



Desperados
versch. Sorten

Träger = 4 x 0,33 l
(1l = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49

statt 6.99

-21%

Flensburger
Pilsener

Kasten = 16 x 0,5 l
(1l = € 1,87)
zzgl. € 3,90 Pfand

verschiedene Sorten

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99

AKTION



Veltins
Helles Pülleken

Träger = 6 x 0,33 l Dose
(1l = € 2,27)
zzgl. € 1,50 Pfand

4.49

statt 5.79

-22%

SAISONBIER

BOCK AUF

Frühling



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.



Genussvoll durch die Osterwochen ...

Oster-Spezial

2 Gefäßen voller Ostermomente!



Angebote gültig vom 16.03. - 11.04. 2026!

12.99
Aktion

Verpoorten
Eierlikör 20% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 18,56)



Verpoorten
Eierlikör 20% Vol.
Herzflasche = 0,2l
(1l = € 24,95)

4.99
statt 5.99



4.49
statt 5.49

Verpoorten
Verpoortinis
Eierlikör 20% Vol.
+ Schokobecher
Geschenckpackung
Flasche = 0,1l

12.99
statt 15.99

FRANZI
Franzbrötchenlikör
15% Vol.

Flasche = 0,5l
(1l = € 25,98)



Remedy
Elixir Rum-Likör 34% Vol.,
Spiced Rum 41,5% Vol. oder
Pineapple Rum 40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 27,13)



18.99
statt 22.99

20.99
statt 26.99



The Demon's Share
6 YO Rum 40% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 29,99)

24.99
Aktion

A.H. Riise
1888 Copenhagen
Gold Medal Rum
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 48,56)



A.H. Riise
Royal
Danish Navy
Rum
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 59,99)



33.99
statt 40.99

41.99
statt 50.99

Ron
Millonario
Kuytchi
Spirituose auf
Rumbasis
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 35,70)





10.99
statt 13.99

White Birch
Vodka 40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 15,70)

19.99
statt 26.99

Botucal
Mantuano
Rum 40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 28,56)



29.99
statt 38.99

Botucal
Reserva Exclusiva
Rum 40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 42,84)



Störtebeker
Whisky und Honig
Likör 30% Vol.
Flasche = 0,5l
(1l = € 49,98)



32.99
statt 39.99

Störtebeker
Single Malt Whisky
40% Vol.
Flasche = 0,5l
(1l = € 65,98)



Beluga
Noble Vodka
40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 44,27)

30.99
statt 38.99

Störtebeker
Atlantik-Ale oder
Atlantik-Ale Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 2,20)
zzgl. € 3,10 Pfand



21.99
statt 24.49



Leffe
Blonde oder Brune
Träger = 4 x 0,33l
(1l = € 3,78)
zzgl. € 0,32 Pfand

4.99
statt 5.99

Störtebeker
Schatzkiste
Träger = 6 x 0,5l
(1l = € 2,33)
zzgl. € 0,48 Pfand



6.99
statt 7.99



Hasseröder
Premium Pils oder
Löwenbräu Original
PerfectDraft Fass = 6,0l
(1l = € 2,50) zzgl. € 5,00 Pfand

14.99
statt 17.99

PerfectDraft®
Das Bier vom Fass zuhause,
mit der perfekten Temperatur

Fässer für PerfectDraft Zapfanlagen.



Beck's Pils
oder **Spaten Hell**
PerfectDraft Fass = 6,0l
(1l = € 2,83)
zzgl. € 5,00 Pfand

16.99
statt 20.49



Mineralwasser
versch. Sorten



Kasten = 11 x 0,5l PET-Cycle
(1l = € 1,00) zzgl. € 4,25 Pfand

Träger = 6 x 1,5l PET EW
(1l = € 0,50) zzgl. € 1,50 Pfand

plus Frucht versch. Sorten

Träger = 6 x 1,0l PET EW
(1l = € 0,83) zzgl. € 1,50 Pfand

5.49

statt 6.49

-15%

4.49

statt 5.49

-18%

4.99

statt 5.99

-17%



GLAS

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 6 x 1,0l
(1l = € 1,17)
zzgl. € 2,40 Pfand

6.99

statt 8.49

-18%



GLAS

S.Pellegrino
Mineralwasser

Kasten = 16 x 0,75l
(1l = € 1,25)
zzgl. € 3,90 Pfand

14.99

statt 17.49

-14%



PET-CYCLE

Glashäger
Apfelschorle lieblich

Kasten = 11 x 0,5l
(1l = € 1,36)
zzgl. € 4,25 Pfand

7.49

statt 8.49

-12%



Rotbäckchen®

Rotbäckchen
Das Original oder
Immunstark

Flasche = 0,7l
(1l = € 4,27)
Pfandfrei

2.99

statt 3.80

-21%



28 BLACK

28 BLACK
Energy Drink
Açaí

Dose = 0,25l
(1l = € 3,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

statt 1.59

-38%



GLAS

Mio Mio
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99

AKTION



PET-EW

Fuze Tea Eistee
versch. Sorten

Träger = 6 x 1,25l
(1l = € 1,20)
zzgl. € 1,50 Pfand

8.99

statt 10.49

-14%



GLAS

Coca-Cola
oder Fanta
versch. Sorten

Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 0,90 Pfand

4.49

statt 5.79

-22%



GLAS

Krombacher
Spezi
Cola-Orange-Mix

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

statt 17.99

-17%



MARKUS PFAFFMANN

Markus Pfaffmann
Riesling trocken, Weissburgunder
Qba trocken oder Grauburgunder
Qba trocken

Flasche = 0,75l (1l = € 7,99)

statt 7.49

-20%

5.99

KOSKENKORVA

Koskenkorva
Salmiakki
Likör 21-30% Vol.
oder
NEU Rhubarb
Likör 21% Vol.

Flasche = 0,5l
(1l = € 25,98)

oder
Koskenkorva
Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 18,56)



12.99

statt 15.99
bis 16.99

BIS
ZU -24%

BOMBAY SAPPHIRE

Bombay
Sapphire
London Dry Gin
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 25,70)



17.99

AKTION



Hetman
Original Gorilka
Ukrainischer Vodka
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 15,70)



10.99

statt 13.99

-21%



Ouzo Plomari
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 15,70)



10.99

statt 12.99

-15%



Baileys
Original
Irish Cream 17% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 17,13)



11.99

statt 14.99

-20%



Planteray
Isle of Fiji Rum
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 31,41)



21.99

statt 26.99

-19%

statt 29.99

-20%

23.99

ARTIKEL DES MONATS

Gültig vom 02.03. bis 31.03.2026

DEM HIMMEL SO NAH.



Benediktiner Hell

Benediktiner
verschiedene Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 20.99 **-14%**

17.99

DAS GUTE LEBEN:
ALKOHOLFREI
& ISOTONISCH.
JETZT NEU!



TROJKA[®]

THE EASY MIXER

GRÖSSTE
SPIRITUOSENMARKE
DER SCHWEIZ

HOHE QUALITÄT &
VIELFALT AN AROMEN

DREIFACH DESTILLIERT &
12 FACH FILTRIERT

statt 14.99 **-27%**

10.99

TROJKA
Vodka 40% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1 l = € 15,70)



Hier geht's
zum digitalen
Handzettel



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.
Nicht gültig in Ahrensburg und bei Durst.de.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten!
Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter
www.check-dein-spiel.de, BZgA-Hotline: 0800 137 27 00

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM



SEIT



1878

Herforder

statt 16.99

– 24%

12.99



Herforder Pils

20 x 0,5l 11/1,30 € zzgl. 3,10 € Pfand
30-Tage-Bestpreis

Gültig vom 16.03.-28.03.2026

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

SPREEQUELL

statt 6.29

- 21%

4.99



**Spreequell Mineralwasser
verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l Glas 11/0,83 € zzgl. 2,40 € Pfand

Gültig vom 16.03.-28.03.2026

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

GAENSE // FURTHER

Schloss Quelle

AKTION

5.49



**Gaensefurther Mineralwasser
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l Glas 1 l/0,61 € zzgl. 3,30 € Pfand

Gültig vom 16.03.-28.03.2026

**30-Tage-Bestpreis. Nur in den Filialen
in Stendal und Rathenow verfügbar.**

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER